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SPZ.272.3.2021

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA
 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi
negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
2019)ௗ– dalej p.z.p. na roboty budowlane pn. "Realizacja zadań z budżetu obywatelskiego
2021 – ul. Poprzeczna oraz Klonowicza"  

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy p.z.p. Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu informuje,
że  w  ww.  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  wpłynęły  zapytania
do specyfikacji warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy ul. Poprzecznej: Prosimy o wskazanie czy zakres prac ujętych w ww. postępowaniu
tyczy  się  obszaru  od  początku  zakresu  pracdo  końca  zakresu  prac  czy  od  początku
opracowania  do  końca  opracowania  (według  rysunku  „Zakres  opracowania  Kontynuacja
przebudowy ulicy Poprzecznej w Zamościu”).  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres prac obejmuje obszar od „Początek zakresu
prac” do „Koniec zakresu prac”.

Pytanie Nr 2:
Dotyczy ul. Klonowicza: Prosimy o wskazanie czy zakres prac ujętych w ww. postępowaniu
tyczy się odcinaka od km 176,94 do km 265,81. 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że zakres prac obejmuje odcinek drogi od km 176,94
do km 265,81.

Pytanie Nr 3:
Dotyczy ul. Klonowicza:W związku z rozbieżnościami w przedmiarze, opisie technicznym i na
rysunkach prosimy o podanie prawidłowego koloru kostki brukowej betonowej, jaką należy
zastosować na zjazdach. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować kostkę koloru szarego.



Pytanie Nr 4:
Dotyczy  ul.  Klonowicza:  w  pozycji  nr  22  przedmiaru  podano  następującą  ilość  rur
ochronnych dwudzielnych–36 m. Według obmiaru dokonanego na podstawie dokumentacji
rysunkowej wynosi ona około 77 mb. Prosimy o wskazanie właściwej ilości,jaką należy ująć
w ofercie cenowej.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że właściwą ilością jaką należy przyjąć jest  72 mb.

2. Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się
integralna częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu
ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówie-
nia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmian, jako obowiązujące należy traktować pi-
sma zawierające późniejsze oświadczenia Zamawiającego.
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